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Evento 15: MSC Adenau Senior Cup - EventProg: 2-Rennen - HeatNMSC Adenau Senior 30 Laps

Tempi migliori del mese
Categoria

RIMO

RIMO

RIMO

RIMO

RIMO

Tempi migliori del giorno
Categoria

RIMO

RIMO

RIMO

RIMO

RIMO

Data
25/04/14
16/04/14
24/04/14
08/04/14
26/04/14

Sec/Giro
30,520
30,551
30,559
30,725
30,872

Pilota
BRAUN LEON
Thorsten
Leon
Manni
Leon Braun

Ora
20.36.26
20.39.31
20.39.01
19.13.52
20.33.18

Sec/Giro
31,030
31,054
31,112
3129
31,211

Pilota
Falbender Bjorn
HAMMES
L6HR MIKE
Fabian Klein
Schumacher
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Sec/Giro
Medio Best
32,585 | 31,054
32,623 | 31,112
32,634 | 31,030
32,755 | 31,211
33,038 | 31,386
33,060 | 31,327
33,313 | 31,388
33,352 | 31,627

Km/h
Media
42 54
42,49
42,47
42,31
41,95
41,92
41,61
41,56

Kart N. Giri | Posiz.
30 1
30
30
30
30
30
30
30

Durata
977,544
978,688
879,029
982,653
991,134
991,810
999,398
1000,563

Best
44,632
44,549
44 666
44,407
44,160
44,243
44,157
43,823

Pilota
HAMMES THORSTEN
LG6HR MIKE
Fallbender Bjém
Schumacher Marcel
KREDELBACH DAVID ALE
Forster Arno
NOVOTNY TOM
Schmitz Michael

Categoria
RIMO
RIMO 5
RIMO
RIMC 1
RIMO
RIMO 9
RIMO
RIMO

?’:‘_. %
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1 2 3 4 5 6 7 8

68,384
31,878
31,854

68,14(71,262
31,79031,675
31,75531,654

68,81971,844
31,784 31,909
31,982 31,881

70,431 70,004
32,31832,144
32,567 32,004

72,388
32,240
31,865

31,65131,52431,815
31,38931,47431,806
31,42831,49731,941
31,44131,49431,506
32,51433,25431,244
9|31,358431,31831,332
31,23431,41431,250
31,34831,32131,102
31,18331,33231,248
31,23831,39931,173
31,21G31,22831,159
31,27731,20431,254
31,19831,28131,111
31,24531,21131,193
31,26831,16931,366
31,35631,21431,395
31,08931,35731,172
31,21931,23131,237
31,14731,17431,030
31,25(031,29431,227
31,26231,34631,068
31,38731,29431,108
31,13431,16431,067
31,24731,11231,053
31,05431,30031,116
31,27431,16431,281
31,12731,22131,184

31,620 31,908
31,381/31,62§
31,393 32,964
31,41031,643

31,746 31,888 31,989
31,761 31,917 32,001
34,19 36,442 34,308
31,744 31,933 32,070
32,86231,614 31,812 32,070 31,953
31,59131,757 31,574 32,194 32,065
31,344 31,734 31,566 31,719 32,194
31,44931,681 31,684 31,873 31,684
31,418 31,644 31,682 31,835 32,000
31,360 31,517 31,673 31,909 31,773
31,259 31,804 31,532 31,831 33,052
31,312 31,627 31,846 32,221 31,784
31,211 31,803 31,601 31,850 32,059
31,245 31,540 31,604 32,171 31,944
31,991131,619 31,742 31,981 31,919
31,61331,764 31,604 31,944 31,664
31,273 31,641/31,70q 32,089 32,040
31,426 31,530 31,654 31,904 31,809
31,474 31,569 31,541 31,699 31,633
31,469 31,599 31,671 31,734 31,864
31,384 31,476 31,413 31,724 31,727
31,462 31,5631(31,327 31,647 31,779
31,47531,68831,693 32,138 31,84(
31,308 31,597 31,594 31,673 31,829
31,357 31,530 31,429 31,793 31,834
31,739 31,386 31,484 31,669 31,627
31,35331,703 31,614 31,384 31,624
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
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Evento 15: MSC Adenau Senior Cup - EventProg: 2-Rennen - HeatNMSC Adenau Senior 30 Laps

Tempi migliori del giorno Tempi migliori del mese
Pilota Categoria Ora Sec/Giro Pilota Categoria Data Sec/Giro
FafBbender Bjorn | RIMO 20.36.26| 31,030 1| BRAUN LEON RIMO 25/04/14| 30,520
HAMMES RIMO 20.39.31 31,054 2| Thorsten RIMC 16/04/14| 30,551
L&HR MIKE RIMO 20.39.01 31,112 3| Leon RIMO 24/04/14| 30,559
4
5

Fabian Klein RIMO 19.13.52 31,211 Manni RIMO 08/04/14| 30,725
Schumacher RIMO 20.33.18 31,211 Lecn Braun RIMO 26/04/14 30,872

O bW N =

Km/h Sec/Giro

Pilota Categoria Kart | Media| Best | Medio | Best Durata N. Giri | Posiz.
ROBERTZ WERNER RIMC 1 41,66 (44,149 | 33,272 | 31,394 | 998,159 30
.. | Schlebusch Markus RIMO 14 41,63 (43,674 | 33,297 | 31,735 | 998,896 30
&% | SCHWARZE TORSTEN RIMO 15 41,48 (44,071 | 33,416 | 31,449 [1002,478 30
Sicken Alfred RIMC 12 41,43 (43,801 | 33,450 | 31,643 | 1003,505 30
Brigmann Thomas RIMO 5 41,28 (43,662 | 33,578 | 31,744 | 1007,345 30
Abdulahi Enver RIMC 9 40,95 (43,349 | 33,842 | 31,973 [1015,262 30
Katja Funke RIMO 10 40,91 |43,268 | 33,877 | 32,033 |1016,315 30
MULLER MICHAEL RIMC 19 40,46 |42,759 | 34,258 | 32,414 |1027,731 30
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1 2 3 4 5 6 7 8
73,85072,51473,360| 74,193 72,946 75,608 75,894 77,197
32,62431,02332,7771 32,736 32,476 33,327 33,380 32,803
32,020032,041/31,928| 31,950 31,959 32,764 32,721 32,662
31,82931,93931,816| 31,806 31,744 32,476 33,324 32,975
32,11732,011]32,159| 32,104 31,980 32,332 32,119 32,808
32,03131,83432,034| 32,174 31,990 32,290 32,319 32,716
31,89031,86931,769( 31,911 32,084 32,344 32,241 32,512
32,03931,86432,032| 31,866 32,011 32,544 32,263 33,093
0| 31,86431,78431,982| 32,129 31,884 32,177 32,371 32,682

10| 31,84132,080031,912| 31,860 31,885 32,297 32,354 32,414
11| 31,86231,84431,780 31,864 32,049 32,371 32,384 33,268
12|31,91931,87931,940( 31,7734 32,149 32,091 32,117 32,744
13| 31,96031,73931,950( 31,859 31,784 32,147 32,07¢ 32,860
14|32,03931,98632,034 | 32,087 31,954 32,304 32,387 32,887
15|31,78931,73531,802| 31,776 31,888 32,519 32,390 32,854
16|32,34631,91133,157| 32,220 33,034 32,269 32,033 32,469
17|32,28431,91933,463| 33,314 34,746 32,519 32,554 32,890
18| 31,64432,01432,482| 32,504 32,304 31,979 32,277 32,682
“19|31,65931,94032,082| 32,088 31,996 32,024 32,243 32,559
20| 31,62532,02932,404| 32,430 32,346 32,179 32,264 32,83(
21|31,39431,87932,163| 32,749 32,439 32,554 32,338 32,641
22|31,70931,97431,609| 31,817 32,304 32,454 32,542 32,844
23| 31,75932,05932,019 31,87d 32,091 32,536 32,316 32,742
24|31 ,62932,12431,820( 31,794 32,194 32,475 32,533 32,803
25|31,640031,84931,721| 32,034 32,021 32,624 32,364 32,594
26| 31,63931,75431,638| 31,669 31,884 32,68d 32,714 33,035
27131,76031,88631,941 31,659 32,011 32,299 32,48( 32,978
28] 31,93931,89431,632| 31,687 32,00d 32,374 32,424 32,914
29| 31,91132,88431,449| 31,643 32,239 32,194 32,440 32,793
30|31,55931,76431,623| 31,926 32,857 32,511 32,451 32,477 |
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